
 
 
 
 
 

 
Nr KRS 0000006439 SR w Koszalinie IX Wydz. KRS 

Regon 330904973 
NIP 669-21-91-946 

Konto bankowe: Bank Gospodarstwa Krajowego O/Szczecin Nr 08 1130 1176 0022 2136 3720 0001 
 

 

tel. sekr. (094) 3471670     fax (094) 3411697      e-mail: poliklinika@pro.onet.pl       http://www.poliklinika.koszalin.pl 
 

 

Certyfikat Jakości 
ISO 9001-2015 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji  

w Koszalinie 
75-720 KOSZALIN, ul. Szpitalna 2 

 

Koszalin, 27.10.2021 r. 
M-2373-13/2021 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
Dotyczy: Postępowanie przetargowe nr M-2373-13/2021 na Zakup i sukcesywną dostawę leków dla 
Działu Farmacji Szpitalnej SP ZOZ MSWiA w Koszalinie”. 
 
Zamawiający: 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej MSWiA w Koszalinie 
Ul. Szpitalna 2, 75-720 Koszalin 
Tel. 94 347 16 70, faks: 94 341 16 97 
www.poliklinika.koszalin.pl  
 
Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na wykonanie zamówienia wynosi: 
Wartość netto: 364972,19 zł 
Wartość brutto: 394169,97 zł 
 
Złożone oferty: 
W przedmiotowym postępowaniu oferty niepodlegające odrzuceniu wraz z punktacją oceny ofert 
zestawiono w załączniku nr 1. 
 
Informacja o wykluczeniu Wykonawców: 
Informuję, że w wyniku badania złożonych ofert w przedmiotowym postępowaniu żaden Wykonawca nie 
został wykluczony. 
 
Informacja o odrzuceniu ofert: 
Informuję, że w wyniku badania złożonych ofert w przedmiotowym postępowaniu zgodnie z art. 226 ust. 
2 lit. b i c ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, została odrzucona oferta 
firmy Alpinus Chemia Sp. z o.o. ul. Garbary 5, 86-050 Solec Kujawski. 
 
Informacja o unieważnieniu zadań: 
Informuję, że: 

1)  na podstawie art. 255 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 – Prawo zamówień publicznych 
zostały unieważnione zadania nr 4, 48, 52, 56, 57, 98, 98A, 104, 171, 172, 179, 187. 188, 189, 
190, 194A, 198, 204 – nie złożono do niniejszych zadań żadnej oferty niepodlegającej 
odrzuceniu, nie wpłynął żaden wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu do 
Wykonawcy niepodlegającego wykluczeniu. 

2) zgodnie z art. 255 ust. 3 ustawy Pzp zostały unieważnione zadania nr 101 oraz 185. 
Zamawiający szacował kwoty na realizację zadań: 
- Zadanie 101 - 11000,00 zł brutto 
- Zadanie 185 – 7000,00 zł brutto 

3) zgodnie z art. 255 ust. 4 ustawy Pzp zostało unieważnione zadanie nr 113 
 
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty: 
Na podstawie art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych zawiadamiam, 
że w przedmiotowym postępowaniu jako najkorzystniejsze wybrano oferty Wykonawców zestawione  
w tabeli nr 2 – Załącznik nr 2. 
 
Informacja o terminie zawarcia umowy: 
Umowy zostaną zawarte w dniu 08.11.2021 r. 

……………………………………….. 

mailto:poliklinika@pro.onet.pl
http://www.poliklinika.koszalin.pl/

